Segunda-feira
13 de Julho de 2020
4-Ano VII-N° 1247 Luís Eduardo Magalhães Diário Oficial i!o

LEGISLATIVO

PORTARIA N° 108 DE 13 DE JULHO DE 2020.

A PRESIDÊNCIA DA CAMARA MUNICIPAL DE LUIS
EDUARDO MAGALHÃES, ESTADO DA BAHIA, na pessoa de Reinildo Nery
dos Santos, no uso de suas atribuições e nos poderes que lhe confere a Lei Orgânica do
Município e na forma do artigo 190 do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. Io. Conceder ao Senhor, JOSE ALVES FEITOSA NETO ocupante do cargo de
MOTORISTA, regido pelo regime jurídico estatutário, 30 (Trinta) dias de férias,
referente ao período aquisitivo de 2019/2020, a partir de 14 de Julho de 2020 a 12 de
Agosto de 2020, nos termos dos artigos 133 e 134 da Lei n°. 101/2002, que dispõe
sobre o Regime Jurídico dos Servidores Públicos do Município.

Art. 2o. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Gabinete da Presidência, 13 de Julho de 2020.

REINILDO NERY DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal

Centro Administrativo - Praça dos Três Poderes - Jardim Imperial - Luis Eduardo Magalhães - BA - CEP 47850-000
CNPJ 04.214.440/0001-00- PABX: (77) 3628-8900 - www.cmlem.ba.gov.br

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ON9ZT4-hISPEVD16ZOARROA
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

http://www.cmlem.ba.gov.br